
Bimbiathlon 2015

- Viterbo - Camposcuola

RISULTATI

1200 metri BICI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Da sostituire con effettivo - 02 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 65 LEDDA Mattia 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

2 56 FLORIS Lorenzo 2009 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

3 69 SCORZOSO Christian 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

4 51 SCAGNETTI Andrea 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

5 52 TONNICCHI Mirko 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

6 83 VAGNETTI Chiara 2008 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

7 64 CARINELLA Martina 2008 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

8 101 ALBANESI Alessiao 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

9 68 PANFILI Gianmarco 2009 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

10 72 GIORNI Emanuele 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

11 70 BORGATO Giulia 2008 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

12 71 BORGATO Davide 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

13 54 SANTORI Eva 2009 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

200 metri CORSA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Da sostituire con effettivo - 02 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:45 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 65 LEDDA Mattia 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

2 69 SCORZOSO Christian 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

3 101 ALBANESI Alessiao 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

4 68 PANFILI Gianmarco 2009 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

5 72 GIORNI Emanuele 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

6 52 TONNICCHI Mirko 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

7 64 CARINELLA Martina 2008 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

8 51 SCAGNETTI Andrea 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

9 71 BORGATO Davide 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

10 83 VAGNETTI Chiara 2008 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

11 54 SANTORI Eva 2009 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

12 70 BORGATO Giulia 2008 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

13 56 FLORIS Lorenzo 2009 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

1600 metri BICI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Da sostituire con effettivo - 02 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 MAZZENGA Giacomo 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

2 80 CATTERUCCIA Alessandro 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

3 101 MAMMUCCI Ginevra 2006 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

4 58 AURELI Francesca 2007 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

5 85 RANOCCHIARA Sara 2006 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

6 95 BOVESECCO Agata 2006 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

7 79 PIERGENTILI Francesco 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

8 75 COLESCU Bianca Lavinia 2006 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

9 57 BELMONTE Ugo 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

10 86 CRISTOFORI Giuliano 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

11 73 RANDELLI Sebastiano 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

12 55 MURAGLIA Francesco 2006 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

13 67 TESTA Francesco 2006 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

400 metri CORSA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Da sostituire con effettivo - 02 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 55 MURAGLIA Francesco 2006 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

2 85 RANOCCHIARA Sara 2006 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO
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3 76 MAZZENGA Giacomo 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

4 58 AURELI Francesca 2007 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

5 95 BOVESECCO Agata 2006 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

6 101 MAMMUCCI Ginevra 2006 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

7 79 PIERGENTILI Francesco 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

8 75 COLESCU Bianca Lavinia 2006 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

9 80 CATTERUCCIA Alessandro 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

10 67 TESTA Francesco 2006 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

11 73 RANDELLI Sebastiano 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

12 57 BELMONTE Ugo 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

13 86 CRISTOFORI Giuliano 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

2000 metri BICI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Da sostituire con effettivo - 02 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 FLORIS Michele 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

2 1 POMPEI Elia 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

3 89 GRETO Camilla 2005 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

4 101 MAMMUCCI Davide 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

5 60 PIETRELLA Rachele 2004 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

6 62 MORACCI Tommaso 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

7 81 CILENTO Lorenzo 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

8 87 MARRAS Mattia 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

9 100 NOVARA Sofia 2004 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

10 85 RANOCCHIARI Andrea 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

11 55 IPPOLITI Leonardo 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

12 61 ANDREOLI Francesco 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

13 80 CILENTO Samuele 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

14 21 PROSPERI Erika 2005 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

15 54 SANTORI Noemi 2005 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

16 50 LAUDI Francesca 2004 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

17 84 MELCHIORRI Leonardo 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

18 102 PERELLI Mara 2004 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

19 52 TONNICCHI Diego 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

500 metri CORSA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Da sostituire con effettivo - 02 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 89 GRETO Camilla 2005 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

2 20 FLORIS Michele 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

3 1 POMPEI Elia 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

4 81 CILENTO Lorenzo 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

5 100 NOVARA Sofia 2004 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

6 60 PIETRELLA Rachele 2004 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

7 61 ANDREOLI Francesco 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

8 87 MARRAS Mattia 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

9 101 MAMMUCCI Davide 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

10 50 LAUDI Francesca 2004 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

11 84 MELCHIORRI Leonardo 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

12 80 CILENTO Samuele 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

13 62 MORACCI Tommaso 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

14 21 PROSPERI Erika 2005 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

15 85 RANOCCHIARI Andrea 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

16 55 IPPOLITI Leonardo 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

17 54 SANTORI Noemi 2005 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

18 52 TONNICCHI Diego 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

19 102 PERELLI Mara 2004 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

2400 metri BICI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Da sostituire con effettivo - 02 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 82 RANUCCI Asia 2003 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

2 53 D'ALIESIO Andrea 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

3 94 PAPI Alessandro 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

4 59 METEOGLO Cristian 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

Pagina 2 di 4

02/06/2015file:///C:/newfid/catalogoman/man00201/Risultat.htm



5 89 GRETO Leonardo 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

6 90 PACI Alessio 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

7 101 ALBANESI Andrea 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

8 92 LIBRANDI Matteo 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

9 77 RICCI Federico 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

10 91 BETTOLINI Filippo 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

11 93 MARIGNOLI Elisa 2002 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

12 21 PROSPERI Giorgia 2003 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

13 66 SIGNORE Filippo 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

800 metri CORSA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Da sostituire con effettivo - 02 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 89 GRETO Leonardo 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

2 94 PAPI Alessandro 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

3 101 ALBANESI Andrea 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

4 77 RICCI Federico 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

5 53 D'ALIESIO Andrea 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

6 82 RANUCCI Asia 2003 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

7 93 MARIGNOLI Elisa 2002 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

8 59 METEOGLO Cristian 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

9 92 LIBRANDI Matteo 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

10 91 BETTOLINI Filippo 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

11 90 PACI Alessio 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

12 66 SIGNORE Filippo 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

13 21 PROSPERI Giorgia 2003 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

Passaggi: m. 400:

200 metri BICI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Da sostituire con effettivo - 02 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:30 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 74 RANDELLI Tiziano 2010 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

2 76 MAZZENGA Daria 2010 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

60 piani CORSA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Da sostituire con effettivo - 02 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 74 RANDELLI Tiziano 2010 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO

2 76 MAZZENGA Daria 2010 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO

ESORDIENTI C

Classifica Finale Da sostituire con effettivo  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 65 LEDDA Mattia 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 2

2 69 SCORZOSO Christian 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 5

3 101 ALBANESI Alessiao 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 11

4 52 TONNICCHI Mirko 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 11

5 51 SCAGNETTI Andrea 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 12

6 68 PANFILI Gianmarco 2009 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 13

7 64 CARINELLA Martina 2008 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 14

8 56 FLORIS Lorenzo 2009 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 15

9 72 GIORNI Emanuele 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 15

10 83 VAGNETTI Chiara 2008 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 16

11 71 BORGATO Davide 2008 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 21

12 70 BORGATO Giulia 2008 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 23

13 54 SANTORI Eva 2009 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 24

ESORDIENTI B

Classifica Finale Da sostituire con effettivo  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 76 MAZZENGA Giacomo 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 4

2 85 RANOCCHIARA Sara 2006 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 7
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3 58 AURELI Francesca 2007 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 8

4 101 MAMMUCCI Ginevra 2006 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 9

5 80 CATTERUCCIA Alessandro 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 11

6 95 BOVESECCO Agata 2006 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 11

7 55 MURAGLIA Francesco 2006 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 13

8 79 PIERGENTILI Francesco 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 14

9 75 COLESCU Bianca Lavinia 2006 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 16

10 57 BELMONTE Ugo 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 21

11 73 RANDELLI Sebastiano 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 22

12 86 CRISTOFORI Giuliano 2007 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 23

12 67 TESTA Francesco 2006 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 23

ESORDIENTI A

Classifica Finale Da sostituire con effettivo  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 20 FLORIS Michele 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 3

2 89 GRETO Camilla 2005 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 4

3 1 POMPEI Elia 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 5

4 81 CILENTO Lorenzo 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 11

5 60 PIETRELLA Rachele 2004 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 11

6 101 MAMMUCCI Davide 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 13

7 100 NOVARA Sofia 2004 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 14

8 87 MARRAS Mattia 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 16

9 62 MORACCI Tommaso 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 19

10 61 ANDREOLI Francesco 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 19

11 85 RANOCCHIARI Andrea 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 25

12 80 CILENTO Samuele 2004 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 25

13 50 LAUDI Francesca 2004 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 26

14 55 IPPOLITI Leonardo 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 27

15 84 MELCHIORRI Leonardo 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 28

16 21 PROSPERI Erika 2005 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 28

17 54 SANTORI Noemi 2005 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 32

18 102 PERELLI Mara 2004 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 37

18 52 TONNICCHI Diego 2005 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 37

RAGAZZI/E

Classifica Finale Da sostituire con effettivo  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 94 PAPI Alessandro 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 5

2 89 GRETO Leonardo 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 6

3 82 RANUCCI Asia 2003 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 7

4 53 D'ALIESIO Andrea 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 7

5 101 ALBANESI Andrea 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 10

6 59 METEOGLO Cristian 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 12

7 77 RICCI Federico 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 13

8 90 PACI Alessio 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 17

9 92 LIBRANDI Matteo 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 17

10 93 MARIGNOLI Elisa 2002 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 18

11 91 BETTOLINI Filippo 2002 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 20

12 66 SIGNORE Filippo 2003 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 25

12 21 PROSPERI Giorgia 2003 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 25

ESORDIENTI 2010

Classifica Finale Da sostituire con effettivo  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 74 RANDELLI Tiziano 2010 EM VT001 BIMBIATHLON VITERBO 2

2 76 MAZZENGA Daria 2010 EF VT001 BIMBIATHLON VITERBO 4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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